关于2023年全国职业院校技能大赛

“数字艺术设计”赛项(中职组)比赛 (报到 )的通知

各省、自治区、直辖市教育厅(教委)，新疆生产建设兵团教育局：

2023年全国职业院校技能大赛数字艺术设计赛项(中职组)将于2023年8月30日-9月1日在

南京市玄武中等专业学校举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023年8月29日8:00-21:00；2023年8月30日8:00-12:00

各参赛人员需于2023年8月30日12:00前报到，以确保当天安排的赛事日程按时参加。

二、报到地点及联系人

江苏辰茂新世纪大酒店（南京市玄武区龙蟠路133号）

报到负责人：汪  聪    联系电话：15366157181

翟羽佳    联系电话：15366157133

三、交通安排

机场、车站至住宿酒店的交通

酒店名称 禄口机场 南京南站 南京站

江苏辰茂新世纪大酒店

机场巴士1号线

1小时10分，

20元

地铁1号或3号线

50分钟，5元
步行5分钟

1.接站

承办校将负责接站事宜，请按附件1要求按时填写、发送回执。

(1)接站站点、时间

接站时间：8月29日8:00-19:00

8月30日8:00-11:00

接站地点：南京䘵口国际机场、南京南站、南京站

备注：①如乘坐高铁，终点站首选南京南站，其次南京站；②其它地点、时段不接送；

③具体接站时间点根据各参赛队回执安排，在QQ群中公布。

(2)接站联系人：

秦洪军18051080823       翟羽佳15366157133

2.送站

送站时间：9月1日闭赛式后0.5小时

行车路线：闭赛式现场→(分至)南京䘵口国际机场、南京南站、南京站。

送站联系人(宾馆报到联系人)：

汪  聪15366157181       翟羽佳15366157133

3.宾馆—赛场有专车往返接送

四、比赛时间安排

日期 事项安排 时间

8月29日 参赛队报到、安排住宿、领取资料 8:00-21:00

8月30日 参赛队报到、安排住宿、领取资料 8:00-12:00

8月30日 开赛式、领队会、参观赛场 15:00-16:30

8月31日 比赛 9:00-16:00

9月1日 闭赛式 9:00-11:00

五、食宿安排

根据比赛规程，如需赛场就餐，领队、指导老师、参赛选手食宿由大赛组委会统一安

排，费用由各参赛队自理。

六、赛项QQ 联系群：

QQ群名：2023中职数字艺术设计国赛联系群

QQ群号：702262941

七、比赛内容

详见2023年全国职业院校技能大赛“数字艺术设计”赛项(中职组)规程。

八、赛事观摩

比赛安排观摩区，观摩人员可在观摩区通过直播全程观摩。

九、大赛人员健康管理

1.所有大赛人员（专家、裁判员、监督员、仲裁员、技术支持人员及与会领导、工作

人员、列席人员、志愿者、观摩人员、住地服务人员和司乘人员等）均纳入大赛人员健康

管理。

2. 加强大赛人员健康管理。建议大赛人员在途中和密闭公共场所、比赛期间科学佩戴

口罩，参赛期间遵守防疫基本行为准则，坚持勤洗手、常通风、公筷制、保持社交距离、

咳嗽礼仪、清洁消毒等良好卫生习惯和合理膳食、适量运动等健康生活方式，自觉提高健

康素养和自我防护能力，做好生活环境清洁消毒和通风换气。

3. 开展自我健康监测。参赛人员应每天进行健康监测，出现发热、干咳等不适症状，

第一时间上报大赛执委会。

十、其他注意事项

1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。

2.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。宾馆报到时 须提交身

份证复印件 (A4 纸，正反面印在同一页)、学生证复印件 (A4 纸，加盖学校公章)。

3.根据2023年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛代表队须为参赛选手购买

大赛期间的人身意外伤害保险。宾馆报到时交人身意外伤害保险复印件。

4.报到入住时各参赛队领取领队证、指导教师证、选手参赛证，同时领取参赛服装和

赛项资料。

5.选手必须穿着大赛统一提供的参赛服装(上装)参加比赛，不得穿戴、携带有显示个

人和学校信息的衣物等。

6.参赛队请填妥附件1回执，明确到站点、离开站点的时间、航班/车次、联系人、所

需房间类型及数量等相关信息，于8月14日前以电子邮件形式提交至赛项执委会指定邮箱

1057406642@qq.com， 以便做好送站等相关服务工作。

(注明省份及院校名称，例如：江苏省-南京市玄武中等专业学校)

7.自行报到的参赛队请提前在赛项QQ群中说明。

十一、参赛人员报到提交材料汇总

2023年全国职业院校技能大赛

数字艺术设计赛项执委会

(南京市玄武中等专业学校代章)

2023年8月1日

江苏辰茂新世纪大酒店报到

1.身份证复印件(A4纸，正反面印在同一页)、学生证复印件(A4纸，加盖学校公章)

2.人身意外伤害保险复印件

备注：如无需接站，直接酒店报到，参赛人员亦需提交以上2份材料

附 件 1 : 赛项参赛回执

2023年全国职业院校技能大赛数字艺术设计赛项(中职组)             代表队参赛回执

参赛

人员
姓名 性别 联系方式 到达日期及时间

是否

需要

接站

到达车站/

机场名称

（若需要接站

请一定要填）

航班次或

列车次

（若需要接站

请一定要填）

离开日期及时间

是否

需要

送站

返程车站/

机场名称

（若需要送站

请一定要填）

所需宾馆数量

参赛

选手

日  时  分    闭赛式后半小时

1.大床房

指导

教师

2.标间
领队

随队

人员

注：

①“到达车站、机场名称”填写“南京䘵口国际机场/南京站/南京南站”

② 请各代表队填写好附件1后于2023年8月14日前将回执发至邮箱1057406642@qq.com 。联系人及电话：陈华15366157187

③ 比赛期间，执委会根据报名情况统一协调安排领队、指导教师、参赛选手的食宿，宾馆由承办校按地区及宾馆承受力统一分

配，费用自理。不服从统一安排的，签订承诺书，出现问题后果自负，承办校不承担任何责任。

④ “大床房”内有1个床位；“标间”内有2个床位。